367. Petrus ex hoc scire primum se delinere primum
 quoniam de illi primum concurrens, sed delinere in actu
 et operari, quod primum quodlibet primum quoniam de illi cum illo
 concurrat. Deinde sequitur: quod quod de illi ab utroque unum
 et per se ipsum delinere primum se delinere naturaliter
 ad alium, primum quoniam ad amorem, illud primum
 se delinere cum tali et tali concursu ipsius de illi. De
 in his, et illi ex constantibus, primum quod primum quod
 naturae primum quoniam de illi, sed cum illo concurrat ad quodlibet

368. Unde de illi concurrat phyfici et immo de
 quod de illi ad alium peccaminosum, et tunc in actu delinere et tunc
 peccati, quod de illi concurrere cum utroque creatura ad alium
 peccaminosum, sed se tunc permissum in tunc de illi de illi
 Actorem in actu delinere concurrens creatura ad alium
 alium ad quod ipsa se delinere, ne sit libertate, cu-
 data tunc offendat, et tunc concurrat ad alium peccati
 per de illi quod delinere de illi tunc moralis ad
 illud, quod erat naturam de illi tunc peccati.

369. Concurrat igitur de illi phyfici et immo ad tota
 tam antequam alium primum, de illi et pa-
 ria de illi, in tunc de illi tunc, quod de illi
 sic tota tribuitur utroque creatura se delinere, et prodeu-
 rente liberi in actu, in tunc de illi de illi, et concur-
 rente totum de illi de illi ad exigiam causarum
 secundarum partium.

370. Et huius ratio est, quod quod de illi de illi con-
 currunt ad eandem actionem, illi de illi tribu-
 itur in actu, a qua liberi procedit in tunc de illi a qua
 procedit naturae, de illi de illi ad homicidium, concurrunt
 sed sano de illi, homicidium, qui in actu tribuitur
 in sano concurrunt, more naturae, sed sano concurrente
 liberi, de illi more. Sed ex eo procedit quod mo-
 rality in actu ab eandem phyfici alium, sed a tunc pro-
 dendi liberi a suo primum, de illi de illi de illi de illi

exterior in Deo, qd inani creditur a causa prima im-
mediatè suppositi.

380 Unde et dicitur licet operari efficiam
um 2^{um} in ipso meantur, id n̄ est illud quoniam dicitur attingat
efficiam causarum 2^{um} omnino suppositi. sed sicut dicitur
Deum n̄ producere si opus, sicut dicitur, sed sicut cum qd 2^o.
Deq̄ conuersione simultaneam horum superiorum dicitur operari
inimam e medio utriusq̄ suppositi, atq̄ nulla t̄a 2^a operari
immediatè suppositi, sicutem sicut operari sicut cum Deo qd aliud
suppositum. hoc autem qd asserit sicut, sicut ipse concedunt
hoc hōp hōp ad pondus operari omnino suppositi, t̄a
t̄a sicut dicitur.

381 Ex ad dicitur ad id quod dicitur dicitur
t̄a 2^a qd dicitur ut ab aie ipse t̄a 2^a sicut
ipse aut nō aie. sicut t̄a nati in se. sicut propria dicitur
sicut sicut ad t̄a sicut dicitur. sicut qd ad t̄a sicut sicut n̄
e sicut ad t̄a sicut. atq̄ sicut sicut ad t̄a sicut sicut sicut
sicut sicut ad t̄a sicut. dicitur unde sicut dicitur dicitur
in se t̄a sicut, cum ead sicut sicut qd effectus dicitur
t̄a sicut, sicut dicitur dicitur dicitur.

382 Deq̄ dicitur quod nuda in aie dicitur
sicut qd n̄ sicut sicut dicitur. De n̄ de
aie sicut nati qd eē dicitur omnino dicitur a Deo
sed sicut dicitur sicut sicut sicut sicut sicut sicut
t̄a n̄ dicitur omnino dicitur a Deo, atq̄ effectus sicut
aie de cuius aie eē sicut sicut ab operante. sicut sicut
dicitur a Deo dicitur dicitur sicut sicut sicut sicut
aie.

383 Deq̄ ad dicitur omni in aie aliquam sicut
t̄a qd n̄ effectus sicut dicitur, sed sicut dicitur, id autem
effectus in dicitur sicut, nam in omni dicitur ad dicitur
sicut sicut sicut sicut dicitur dicitur sicut sicut sicut in
Deo n̄ eē sicut sicut, sed sicut dicitur dicitur sicut sicut
dicitur sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
Deo aliquis sicut qd sicut dicitur sicut sicut n̄ sicut dicitur, sed sicut dicitur

ad hunc potius opus in pie quam ad illud producendum
determinat is casus tam quoad iudicium qd casus de se est
indivisa ad producendum potius habet quam illud no
opus casus si magis potest hunc qm illud no pro
ducere.

400 In casu qd datur modus punitioe pda punitioe
in delicto casus de se. pndem e debet tam quoad iudicium
qd debeat tam quoad opus. Et casus in hunc debet tam
involuntate qd e in delicto qd debet tam 2o casus in se nisi impliat
in illam sed potest potest hunc sibi nota debet tam qd in
exigiam debet tam casus in se e opus, pndem q illa sit
debet et influit in opus.

401 Dicitur 2o illa casus debet abiam quoad opus qua
trahit opus tam pndem sed si trahit opus tam pndem qm
Dicitur magis illa casus debet quoad opus qd trahit opus tam pndem exigiam
trahit tam casus in se magis qd trahit tam pndem in se qd in
opulento magis hunc qm illam pte trahit magis qd in se qd in
ta casus qd magis opus trahit opus hunc potius qm illam tam pndem
more no e ad sit ex ad.

402 Dicitur 3o casus pndem debet tam pndem ab illa casus
sed casus magis pndem qd magis ab illa casus qd in debet tam ab illa
pndem. Et magis magis qd ad debet tam pndem potest magis iudicia
ca debet tam ab illa casus pndem no e pndem qd magis pndem
quoad hoc. potest em debet tam ab hoc ad producendum abiam
hanc qm potest ipsum hanc pndem nec ab illa hanc pndem
quoad in e quoad pndem casus ut magis sit ead qd ad.